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Lolland Kommune, Teknik og Miljø 

Team Miljø  

”Virksomhed” – virksomhedogaffald@lolland.dk 

Telefon: 5467 6767 

Søndre Boulevard 84, 4930 Maribo 
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Bilag 1 

Virksomhedstype 

Virksomheden og er dermed omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsens bilag 1, listepunkt 

H51. 

”Garageanlæg og pladser til kørende materiel i et antal af 3 eller derover i forbindelse med 

entreprenør- eller vognmandsvirksomhed, herunder endestationer (for mere end én linie), 

terminaler og remiser for busser. Redningsstationer.  

Virksomheden har desuden indendørs vaskehal til busserne, samt værksted hvor der udføres 

service og reparation på busserne samt dækskifte. Virksomheden er derfor også omfattet af 

autoværkstedsbekendtgørelsen. 

Baggrund for tilsynet 

Tilsynet var et varslet basis- og affaldstilsyn. Seneste basistilsyn var i 2019, mens det var 

virksomhedens første affaldstilsyn. 

Håndhævelser medført af tilsynet 

Tilsynet medførte ikke håndhævelser. Der er dog sendt en mail til virksomheden den 8. juni 

2026 om eftersendelse af dokumentation. 

Punkter, der er ført tilsyn med 

Drift  

Affald 

Opbevaring af olie og kemikalier  

Støj  

Luftforurening  

Tankanlæg  

Spildevand  

Jordforurening konstateret på tilsynet 

Ved tilsynet blev der ikke fundet synlige tegn på jordforurening. 

Dog har Region Sjælland oplysninger om aktiviteter på matriklen, men har endnu ikke 

vurderet disse. Kontakt evt. Region Sjælland for yderligere information via mail 

naturmiljo@regionsjaelland.dk  
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Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om 
egenkontrol og evt. håndhævelser 

Ikke relevant.  

 

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger i sagen, som tilsynsmyndigheden er i 

besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov 

om aktindsigt i miljøoplysninger. 

 


